
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 친환경농축산과 ~ 친환경농축산과

부서: 친환경농축산과
정책: 농촌활력화 지원사업
단위: 농촌복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농축산과 29,977,302 29,778,139 199,163

국         11,088,815 10,999,901 88,914

균          3,030,000 3,030,000 0

분            174,919 174,919 0

도          2,562,143 2,512,721 49,422

군         13,121,425 13,060,598 60,827

농촌활력화 지원사업 2,140,605 1,985,498 155,107

국            456,721 367,807 88,914

균            200,000 200,000 0

분            174,919 174,919 0

도            331,789 312,471 19,318

군            977,176 930,301 46,875

농촌복지 지원사업 1,220,878 1,162,078 58,800

국            215,800 176,800 39,000

분            174,919 174,919 0

도            188,860 188,860 0

군            641,299 621,499 19,800

귀농 귀촌 정착지원(국비) 58,800 0 58,800

국             39,000 0 39,000

군             19,800 0 19,800

301 일반보상금 28,800 0 28,800

국             18,000 0 18,000

군             10,800 0 10,800

12 기타보상금 28,800 0 28,800

  ○ 귀농 인턴제                28,800                  0           28,800  7,200,000원 * 5명 * 80/100

국             18,000 0 18,000

군             10,800 0 10,800

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

국             21,000 0 21,000

군              9,000 0 9,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○ 빈집 수리비                30,000                  0           30,000  5,000,000원 * 6가구

국             21,000 0 21,000

군              9,000 0 9,000

농업발전기반 구축 919,727 823,420 96,307

국            240,921 191,007 49,914

균            200,000 200,000 0

도            142,929 123,611 19,318

군            335,877 308,802 27,075

농업경영컨설팅 지원(국비) 44,800 44,800 0

국             31,200 31,200 0

도              6,400 6,000 400

군              7,200 7,600 △400

301 일반보상금 44,800 44,800 0

국             31,200 31,200 0

도              6,400 6,000 400

군              7,200 7,600 △400
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부서: 친환경농축산과
정책: 농촌활력화 지원사업
단위: 농업발전기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 44,800 44,800 0

  ○ 농업경영컨설팅 지원(8,000,000원*8개소*70/
     100)                44,800             44,800                0       경정 44,800,000원

국             31,200 31,200 0

도              6,400 6,000 400

군              7,200 7,600 △400

경관보전직불제지원(국비) 127,783 56,476 71,307

국             89,449 39,535 49,914

도             12,065 5,647 6,418

군             26,269 11,294 14,975

301 일반보상금 117,087 56,476 60,611

국             81,962 39,535 42,427

도             11,102 5,647 5,455

군             24,023 11,294 12,729

12 기타보상금 117,087 56,476 60,611

  ○ 경관보전직불제 ('08 동계작물개화분 113ha)
              117,087             56,476           60,611       경정 117,087,000원

국             81,962 39,535 42,427

도             11,102 5,647 5,455

군             24,023 11,294 12,729

307 민간이전 10,696 0 10,696

국              7,487 0 7,487

도                963 0 963

군              2,246 0 2,246

02 민간경상보조 10,696 0 10,696

  ○ 경관보전 활동비('09 하계작물)
               10,696                  0           10,696       10,696,000원

국              7,487 0 7,487

도                963 0 963

군              2,246 0 2,246

벤처농업육성사업 50,000 25,000 25,000

도             25,000 12,500 12,500

군             25,000 12,500 12,500

402 민간자본이전 50,000 25,000 25,000

도             25,000 12,500 12,500

군             25,000 12,500 12,500

01 민간자본보조 50,000 25,000 25,000

  ○ 벤처농업육성사업(50,000,000원 * 2개소 * 5
     0/100)                50,000             25,000           25,000       경정 50,000,000

도             25,000 12,500 12,500

군             25,000 12,500 12,500

친환경농업 육성 16,745,973 16,778,713 △32,740

국          9,870,053 9,870,053 0

균            500,000 500,000 0

도          1,355,105 1,365,301 △10,196

군          5,020,815 5,043,359 △22,544

친환경농업육성 지원관리 9,871,069 9,900,069 △29,000

국          3,226,369 3,226,369 0
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부서: 친환경농축산과
정책: 친환경농업 육성
단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            500,000 500,000 0

도          1,287,353 1,296,053 △8,700

군          4,857,347 4,877,647 △20,300

친환경생태연못조성 31,000 60,000 △29,000

도              9,300 18,000 △8,700

군             21,700 42,000 △20,300

402 민간자본이전 31,000 60,000 △29,000

도              9,300 18,000 △8,700

군             21,700 42,000 △20,300

01 민간자본보조 31,000 60,000 △29,000

  ○ 친환경생태연못조성(12,400,000원* 5개소)
               31,000             60,000         △29,000       경정 31,000,000원

도              9,300 18,000 △8,700

군             21,700 42,000 △20,300

고품질쌀 생산기반조성 6,874,904 6,878,644 △3,740

국          6,643,684 6,643,684 0

도             67,752 69,248 △1,496

군            163,468 165,712 △2,244

농작물재해보험지원(도비) 37,060 40,800 △3,740

도             14,824 16,320 △1,496

군             22,236 24,480 △2,244

307 민간이전 37,060 40,800 △3,740

도             14,824 16,320 △1,496

군             22,236 24,480 △2,244

06 보험금 37,060 40,800 △3,740

  ○ 농작물재해보험지원(926,500원 * 40ha)
               37,060             40,800          △3,740       경정 37,060,000원

도             14,824 16,320 △1,496

군             22,236 24,480 △2,244

고품질 친환경 축산업 육성 8,814,328 8,758,328 56,000

국            708,041 708,041 0

균          1,230,000 1,230,000 0

도            751,149 710,849 40,300

군          6,125,138 6,109,438 15,700

한우 사육기반 유지 및 품질고급화 5,126,081 5,081,081 45,000

균            830,000 830,000 0

도            358,789 321,789 37,000

군          3,937,292 3,929,292 8,000

정남진 장흥 한우 판촉행사 58,000 50,000 8,000

307 민간이전 58,000 50,000 8,000

04 민간행사보조 58,000 50,000 8,000

  ○ 정남진 토요시장 한우 육포임가공
                8,000                  0            8,000       8,000,000원

소규모농업기반시설정비사업(도비) 37,000 0 37,000

도             37,000 0 37,000

402 민간자본이전 37,000 0 37,000
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부서: 친환경농축산과
정책: 고품질 친환경 축산업 육성
단위: 한우 사육기반 유지 및 품질고급화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             37,000 0 37,000

01 민간자본보조 37,000 0 37,000

  ○ 소규모농업기반시설 정비사업
               37,000                  0           37,000       37,000,000원 * 관정 1공

도             37,000 0 37,000

가축전염병 예방 672,691 661,691 11,000

국            240,200 240,200 0

도             89,168 85,868 3,300

군            343,323 335,623 7,700

가축방역(국비) 256,221 245,221 11,000

국            107,056 107,056 0

도             48,025 44,725 3,300

군            101,140 93,440 7,700

206 재료비 97,181 86,181 11,000

국             59,344 59,344 0

도             14,627 11,327 3,300

군             23,210 15,510 7,700

01 재료비 97,181 86,181 11,000

  ○ 송아지설사병면역증강제지원
               11,000                  0           11,000       11,000원*1,000두

도              3,300 0 3,300

군              7,700 0 7,700

재무활동(친환경농축산과) 20,796 0 20,796

보전지출 20,796 0 20,796

보전지출 20,796 0 20,796

802 반환금기타 20,796 0 20,796

01 국고보조금반환금 12,363 0 12,363

  ○ 2008 농업인턴제 정산반납                 8,400                  0            8,400

  ○ 2008 농어업인 영유아 양육비(시설이용) 정
     산반납                 1,929                  0            1,929

  ○ 2008 농어업인 영유아 양육비(시설미이용)
     정산반납                 2,034                  0            2,034

  8,400,000원

       1,928,510원

       2,034,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,433 0 8,433

  ○ 2008 조사료 제조 운송비 정산반납
                4,049                  0            4,049

  ○ 2008 볏짚 암모니아 비닐대 정산반납
                  193                  0              193

  ○ 2008 한우사육기반유지 및 품질고급화 정산
     반납                 1,939                  0            1,939

  ○ 2008 농업인턴제 정산반납                 1,200                  0            1,200

  ○ 2008 농가도우미 정산반납                    66                  0               66

  ○ 2008 농어업인 영유아 양육비(시설이용) 정
     산반납                   579                  0              579

  ○ 2008 농어업인 영유아 양육비(시설미이용)
     정산반납                   407                  0              407

       4,049,000원

       193,000원

       1,939,000원

  1,200,000원

  66,000원

       578,540원

       406,800원
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